
Technická specifikace
SEB25-1

List č.: 1/1

Vypracoval:
Luděk Stehlík

Přezkoumal:
Ing.Jiří Marek

Schválil:
Luděk Stehlík

Technická specifikace NiCd akumulátorové baterie SEB25-1:

Výrobní číslo: SEB25-1

Název: NiCd 12V/600mAh

POPIS: Sériové zapojení 10 ks akumulátorů
typu SAFT VE 2/3 A ve smr�ťovací hadici;
s vymezovacím válečkem a kalounem pro
vyjímaní z přístroje.

Maximální rozměry: 140x34x22 mm
Jmenovité napětí : 12,0 V
Jmenovitá kapacita : 0,6 Ah (0,2C)
Hmotnost: 200 g
Teplota pro nabíjení: +0° a� +50°C (pro normální nabíjení 60 mA)

+5° a� +50°C (pro zrychlené nabíjení 200 mA)
+10° a� +40°C (pro rychlé nabíjení 600 mA)
-20° a� +50°C (pro konzervační dobíjení 25 mA)

Nabíjecí proudy: 60 mA (14-16 hod) � normální nabíjení
200 mA (3-4 hod) � zrychlené nabíjení

600 mA (~1 hod) � rychlé nabíjení při pou�ití metody �
dV nebo dT°C/dt

Teplota pro vybíjení: -20° a� +60°C
Teplota pro skladování: +5° a� +25°C při vlhkosti 65 ± 5 %
Záruka: 24 měsíců
Bezpečností opatření:

• Nerozbíjejte
• Nevystavujte vysokým teplotám, nevhazujte do ohně
• Nezkratovávejte
• Nerozebírejte
• Nevkládejte do �ádné kapaliny
• V�e mů�e způsobit roztr�ení nebo výbuch akumulátoru
• Vadné akumulátory nevhazujte do domovního odpadu

Není-li uvedeno jinak platí předpisy dané ČSN EN 61951-1.
Výrobek je za bě�ného pou�ití bezpečný.
Zaji�těním odborné přejímky, je zabezpečena shoda v�ech výrobků uváděných na trh, podle
vý�e uvedených specifikací u vlastností výrobků se stanovenými technickými po�adavky.


